

skorygowany

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Skonsolidowany raport kwartalny QSr

1/2017

kwartał / rok

(zgodnie z § 82 ust. 2 i § 83 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. - j.t. Dz. U. z 2014, poz. 133, z późn. zm.
dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową

za 1 kwartał roku obrotowego ^(rodzaj emitenta) 2017 obejmujący okres od 2017-01-01 do 2017-03-31

zawierający skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSSF

w walucie zł

oraz skrócone sprawozdanie finansowe według

MSSF

w walucie zł

data przekazania: 2017-05-15

ELEKTROBUDOWA SPÓŁKA AKCYJNA	
(pełna nazwa emitenta)	
ELBUDOWA	BUDOWNICTWO
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie)
40-246	KATOWICE
(kod pocztowy)	(miejscowość)
PORCELANOWA	12
(ulica)	(numer)
(32) 25 90 100	(32) 25 90 216
(telefon)	(fax)
elbudowa@elbudowa.com.pl	www.elbudowa.com.pl
(e-mail)	(www)
634-01-35-506	271173609
(NIP)	(REGON)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	1 kwartał(y) narastająco / 2017 okres od 2017-01-01 do 2017-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2017 okres od 2017-01-01 do 2017-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-03-31
Dane dotyczące skonsolidowanego sprawozdania finansowego:				
I. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	142 430	214 830	33 207	49 319
II. Zysk z działalności operacyjnej	558	2 531	130	581
III. Zysk/strata brutto przed opodatkowaniem	(563)	2 024	(131)	465
IV. Zysk netto przypadający na akcjonariuszy ELEKTROBUDOWA SA	(1 384)	1 639	(323)	376
V. Zysk netto przypadający na udziały niekontrolujące	0	8	0	2
VI. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	(1 064)	873	(248)	200
VII. Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(8 894)	(3 827)	(2 074)	(878)
VIII. Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(35 816)	6 516	(8 350)	1 496
IX. Zwiększenie/zmniejszenie stanu netto środków pieniężnych	(45 774)	3 562	(10 672)	818
X. Aktywa trwałe*	196 480	195 109	46 562	44 102
XI. Aktywa obrotowe*	611 252	715 824	144 853	161 805
XII. Aktywa, razem*	807 732	910 933	191 415	205 907
XIII. Zobowiązania długoterminowe*	52 668	54 157	12 481	12 242
XIV. Zobowiązania krótkoterminowe*	333 829	433 448	79 110	97 976

XV. Zobowiązania, razem*	386 497	487 605	91 591	110 218
XVI. Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki*	421 235	423 328	99 823	95 689
XVII. Udziały niekontrolujące*	(27)	(29)	(6)	(7)
XVIII. Kapitał zakładowy*	10 003	10 003	2 370	2 261
XIX. Liczba akcji (w sztukach)	4 747 608	4 747 608	4 747 608	4 747 608
XX. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)*	88,73	89,17	21,03	20,16
Dane dotyczące jednostkowego sprawozdania finansowego:				
XXI. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	131 816	206 035	30 733	47 300
XXII. Zysk z działalności operacyjnej	710	2 080	166	478
XXIII. Zysk brutto przed opodatkowaniem	353	7 062	82	1 621
XXIV. Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej	(399)	6 605	(93)	1 516
XXV. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	(4 689)	(854)	(1 093)	(196)
XXVI. Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(8 437)	(3 371)	(1 967)	(774)
XXVII. Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(35 816)	6 516	(8 351)	1 496
XXVIII. Zwiększenie/zmniejszenie stanu netto środków pieniężnych	(48 942)	2 291	(11 411)	526
XXIX. Aktywa trwałe*	216 106	214 875	51 213	48 571
XXX. Aktywa obrotowe*	582 772	687 150	138 104	155 323
XXXI. Aktywa, razem*	798 878	902 025	189 317	203 894
XXXII. Zobowiązania długoterminowe*	52 383	53 873	12 414	12 177
XXXIII. Zobowiązania krótkoterminowe*	323 666	423 355	76 702	95 695
XXXIV. Zobowiązania, razem*	376 049	477 228	89 116	107 872
XXXV. Kapitał własny*	422 829	424 797	100 201	96 021
XXXVI. Kapitał zakładowy*	10 003	10 003	2 370	2 261
XXXVII. Liczba akcji (w sztukach)	4 747 608	4 747 608	4 747 608	4 747 608
XXXVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)*	89,06	89,48	21,11	20,23

*Dane porównywalne dotyczące sprawozdania z sytuacji finansowej prezentowane są na dzień 31.03.2017 roku oraz na dzień 31.12.2016 roku. Poszczególne dane finansowe za I kwartał 2017 i I kwartał 2016 roku oraz za 2016 rok zostały przeliczone na EUR według następujących zasad:

a) poszczególne pozycje aktywów i pasywów - według średniego kursu ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski na dzień:

- 31.03.2017 roku - 4,2198 zł/EUR,
- 31.12.2016 roku - 4,4240 zł/EUR,

b) poszczególne pozycje sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych - według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego miesiąca okresu obrotowego:

- od 01.01.2017 do 31.03.2017 roku - 4,2891 zł/EUR,
- od 01.01.2016 do 31.03.2016 roku - 4,3559 zł/EUR.

W przypadku prezentowania wybranych danych finansowych z kwartalnej informacji finansowej dane te należy odpowiednio opisać.

Wybrane dane finansowe ze skonsolidowanego bilansu (skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej) lub odpowiednio z bilansu (sprawozdania z sytuacji finansowej) prezentuje się na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego, co należy odpowiednio opisać.

Raport powinien zostać przekazany Komisji Nadzoru Finansowego, spółce prowadzącej rynek regulowany oraz do publicznej wiadomości za pośrednictwem agencji informacyjnej zgodnie z przepisami prawa.